
 
  Prodej Dům ,    Tichov Tichov 

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 31188 www: realites.cz/349611

Popis:
Zprostředkujeme Vám prodej krásného prostorného rodinného domu v obci Tichov nedaleko
Valašských Klobouk. Dům prošel zdařilou celkovou rekonstrukcí. V prvním patře se nachází
uzavíratelné zádveří, na které navazuje vstupní chodba, prostorná kuchyň s kuchyňskou linkou
značky Oresi s vestavěnými spotřebiči, která je propojená s jídelnou a obývacím pokojem s krbem.
Dále prostorná koupelna s vanou a WC a bidet. Po dubových schodech se dostaneme do druhého
patra, které disponuje čtyřmi samostatnými pokoji, opět koupelnou se sprchovým koutem a WC.
Zde se nachází také technická místnost s plynovým kotlem a zásobníkem na teplou vodu. Podkroví
je čisté s možností rozšíření o další místnosti. V celém domě jsou dřevěné dubové dveře s
obložkami a plastová okna VELUX. V kuchyni a na chodbách je položena dlažba, v ostatních
pokojích je dřevěná dubová podlaha. V celém domě jsou snížené sádrokartonové stropy se
zateplením, betonové podlahy, kompletně nové omítky. Dům je celý podsklepený a v suterénu j..

cena: 7.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: po rekonstrukci
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 345m²
Plocha zastavěná: 115m²
Plocha obytná: 345m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Petr Sedlařík
606 765 159
sedlarik@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349611
http://www.tcpdf.org

